Prefeitura Municipal de Manduri
Estado de São Paulo

Departamento de Turismo, Cultura, Espoete e Lazer

Edital de Retificação do Chamamento Público nº 01/2024 do Regulamento

de Credenciamento para Comerciante no 1º Manduri Rock Fest.

O Prefeito Municipal de Manduri, Estado de São Paulo, usando de suas

atribuições legais, torna público e faz saber a Retificação nº 01 do Edital de

Chamamento Público nº 01/2024 Do Regulamento do Credenciamento para

Comerciantes no 1º Manduri Rock Fest.

Resolve:

Onde se lê:

7.1.3. Período de inscrição: até o dia 23/08/2024.

Resultado preliminar 26/08/2024

Prazo de Recurso 26/08/2024 e 27/08/2024

Sorteio dos Interessados 29/08/2024

Leia – se:

7.1.3. Período de inscrição: até o dia 28/08/2024.

Resultado preliminar 29/08/2024

Prazo de Recurso 29/08/2024 e 30/08/2024

Sorteio dos Interessados 02/09/2024

1. Todos os demais itens do Edital permanecem inalterados

REGISTRE – SE, PUBLIQUE – SE E CUMPRA – SE

Manduri (SP), 2 6  de Agosto de 2024.

José Onivaldo Justi

Prefeito Municipal